
 

２０２３年４月３日 

                          阪堺電気軌道株式会社 

2023年 6月 30日（金）をもちまして 

回数乗車券の発売を終了いたします 

 阪堺電気軌道（本社：大阪市住吉区／社長：藤井 哲）では、ご利用数の減少および IC カ

ードの利用定着に伴い、２０２３年６月３０日（金）をもちまして、回数乗車券の発売を終了

いたします。ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 なお、今後は、PiTaPa などの交通系 IC カードをご利用いただきますよ

うお願いいたします。  

 

 

１．発売を終了する回数乗車券 

   普通回数乗車券  

※身体障がい者・知的障がい者用回数乗車券は、発売を継続します。 

 

２．発売終了日 

２０２３年６月３０日（金） 

 ※既に購入された回数乗車券は、引き続きご利用いただけます。 

 

 

※「PiTaPa」は、株式会社スルッとＫＡＮＳＡＩの登録商標です。 

 

本件に関するお問い合わせ 

阪堺電気軌道 業務部営業課  ＴＥＬ：０６－６６７１－３０８０ 

（平日：９時～１７時５０分／土・日・祝日休業） 

阪堺電車 


